UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 225/TB-SYT Đồng Tháp, ngày 28 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực đội thường trực phòng, chống dịch COVID-19

và Đội đáp ứng nhanh Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tháng 10-2020

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Y tế thông báo

lịch trực đội thường trực phòng, chống dịch bệnh COVID-19 và Đội đáp ứng

nhanh Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tháng 10/2020 (phụ lục đính kèm).

Sở Y tế thông báo, các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Thành viên theo QĐ 99/QĐ-SYT;

- Các phòng thuộc Sở;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2020-09-28T16:59:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!